
 

 

平成 31年 4月 25日 

関係者各位 

 

拝啓 麗春の候、皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、塾全協は毎年 5 月に次年度入試に向けたイベントを開催しております。今年の詳細が決まりましたので、取り急ぎご報告申

し上げます。つきましては、皆様のご臨席を賜りたく、ご案内申し上げる次第です。皆様にとって、有意義な催し物となるよう、しっか

りと準備して参りますので、ご参加をご検討くださいますよう、お願い申し上げます。                           敬具 

■□■  記  ■□■ 

第 1部 中高入試を考える会 

【日 時】  令和元年 5月 26日（日） 15:00～16:50 

【会 場】  TKP東京駅日本橋カンファレンスセンター 3階 ホール 316  

（東京メトロ東西線日本橋駅 A1出口より徒歩 1分）  03-3510-9123 

【参加費】  4,000円 

【講演者】  「首都圏中学入試の総括と展望」  森上  展安 氏  （森上教育研究所） 

        「東京都高校入試の総括と展望」  穴澤  嘉彦 氏  （新教育研究協会） 

        「千葉県高校入試の総括と展望」  五十嵐裕明 氏  （進学研究会） 

        「埼玉県高校入試の総括と展望」  池田  亨  氏  （エデュケーショナルネットワーク） 

第 2部 私学と私塾の新年度情報交換会 

【日 時】  令和元年 5月 26日（日） 17:00～19:00 

【会 場】  TKP東京駅日本橋カンファレンスセンター 3階 ホール 302 

【参加費】  8,000円 ※第 1部・第 2部両方にご参加くださる場合は合わせて 10,000円となります。 

【会 費】  第 1部同様、受験や教育に関する貴重な情報を提供・共有できる有益な場となるよう、準備を進めて参ります。ご多

用中とは存じますが、ご参加くださいますよう、を心よりお願い申し上げます。    

 

◆お申し込み方法 

当イベントにご参加いただける場合は、裏面の「参加申込書」に必要事項をご記入の上、5月 17日（金）までに下記宛に FAX

でご送信ください。なお、お申し込みをいただきますと、当方より確認のメールを差し上げます。 

●FAX送信先●  NPO塾全協東日本ブロック研修実行委員会（マインズ本部内）  FAX番号  048-965-5258 

【問い合わせ先】 

  〒343-0808  埼玉県越谷市赤山本町 13-17  総合学習塾マインズ本部校内 

            048-965-5257 / 090-1691-9566  s.hoshino@mains.co.jp      星野重治（当会実行委員長） 



 

 

 

 

 

貴校名 

貴社名 

貴塾名 

 

 

 

電話番号 FAX番号 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご出席者 

 

記入欄 

ご出席者ご氏名 お役職 ご参加の会に願います 

 

 

 □中高入試を考える会 

□新年度情報交換会 

 

 

 □中高入試を考える会 

□新年度情報交換会 

 

 

 □中高入試を考える会 

□新年度情報交換会 

 

 

 □中高入試を考える会 

□新年度情報交換会 

 

 

 □中高入試を考える会 

□新年度情報交換会 

※ご出席予定者の中で、本年度より新任・昇任となる方（校長先生、募集責任者の先生、企業の方、塾長など）いらっしゃ 

いましたら、お手数ですが、下欄にもご記入をお願い申し上げます。 

ご芳名 現お役職 前お役職 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

※確認用メールアドレスのご記入をお願いいたします。 

 

 
 

 

■通信欄 

 

 送信先 048-965-5258 （マインズ本部校内） 

NPO塾全協主催 平成 31年度「中高入試を考える会」「私学と私塾の情報交換会」 

参 加 申 込 書 


